
ZARZĄDZENIE  Nr 37/2009
WÓJTA GMINY KIKÓŁ

z dnia 27 lipca 2009r.

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji z wykonania budżetu Gminy Kikół

                   za II kwartał 2009 roku.

Na podstawie art.14 pkt 1 ustawy z dnia  30 czerwca 2005r. o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 249,poz.2104 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. 

1. Dochody budżetowe: Plan(po zmianach): 17.485.462 zł. Wykonanie: 9.098.199,96
w tym dochody majątkowe: Plan( po zmianach): 1.048.500 zł. Wykonanie: 117.484,20

2. Wydatki budżetowe: Plan(po zmianach): 19.585.462zł. Wykonanie: 9.413.077,49
w tym wydatki majątkowe: Plan( po zmianach): 3.404.187zł. Wykonanie: 1.055.157,40

3. Deficyt  budżetowy: Plan( po zmianach): 2.100.000zł. Wykonanie: 314.877,53
4. Nadwyżka  budżetowa: Plan(po zmianach): - Wykonanie: -
   
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kikół.

 


